МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От       13.04.2022г.      №      6-пг
пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление главы Омсукчанского городского округа от 18.05.2020 № 7-пг «О Совете по улучшению инвестиционного климата и развитию конкуренции при главе Омсукчанского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями в составе Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию конкуренции при главе Омсукчанского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Омсукчанского городского округа от 18.05.2020 № 7-пг «О Совете по улучшению инвестиционного климата и развитию конкуренции при главе Омсукчанского городского круга» следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 к постановлению «Состав Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию конкуренции при главе Омсукчанского городского округа»:
1.1.1. Слова «Ключкина Наталья Валерьевна» заменить словами «Хубаева Елизавета Муратовна»;
1.1.2. Слова «Смаль Виктория Ивановна - «начальник отдела экономики администрации Омсукчанского городского округа» заменить словами «Тыщенко Юлия Владимировна - и.о. начальника отдела экономики администрации Омсукчанского городского округа».

2. Данное постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».
[bookmark: _GoBack]
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Омсукчанского
городского округа					    	                   С.Н. Макаров